Fundação Pública de Direito Privado
CNPJ: 49.868.348/0001-94.
Rua Sinhá Bié, nº 652, bairro Fazendinha, 39.670-000 – Itamarandiba-MG
Telefones: (38) 3521-1284

E-mail: direcao@fhap.mg.gov.br

Fundação Hospitalar Dr. Afonso Pavie – FHAP
Itamarandiba-MG

ATO DE CONVOCAÇÃO 14/2024.

CONVOCA OS CANDIDATOS APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 01/2023 – FHAP –

REALIZADO PELA EMPRESA EMBRASIL

CONCURSOS.

A Fundação Hospitalar Dr. Afonso Pavie-FHAP, por meio da Diretora Executiva,

Ludimila Brunely Fernandes Andrade, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos classificados dentro do número de vagas para as Função de, TÉCNICO

EM INFORMÁTICA, no Processo Seletivo regido pelo Edital 01/2023, realizado pela

empresa EMBRASIL CONCURSOS, para comparecerem no endereço Rua Sinhá Bié, nº

652, no prazo de 30 (trinta) dias a partir da presente data, para que seja dado andamento

as demais etapas do certame, conforme Anexo Único a este ato.

Em caso de dúvidas ou para mais informações, entre em contato pelo telefone

(38) 3521 1284 ou pelo e-mail rh@fhap.mg.gov.br

Itamarandiba, 07 de maio de 2024.

LUDIMILA BRUNELY

FERNANDES

ANDRADE:11416052

607

Assinado de forma digital por

LUDIMILA BRUNELY

FERNANDES

ANDRADE:11416052607

Dados: 2024.05.07 12:52:00
-03'00'

Ludimila Brunely Fernandes Andrade

Diretora Executiva

Fundação Hospitalar Dr. Afonso Pavie

mailto:direcao@fhap.mg.gov.br
mailto:rh@fhap.mg.gov.br

Fundação Pública de Direito Privado
CNPJ: 49.868.348/0001-94.
Rua Sinhá Bié, nº 652, bairro Fazendinha, 39.670-000 – Itamarandiba-MG
Telefones: (38) 3521-1284

E-mail: direcao@fhap.mg.gov.br

Fundação Hospitalar Dr. Afonso Pavie – FHAP
Itamarandiba-MG

ANEXO ÚNICO

CANDIDATOS CONVOCADOS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº de
inscrição

CANDIDATO CPF PARCIAL Data de
Nascimento

4708 Kaue Lemes Carvalho ***.927.306-** 22/10/2005

mailto:direcao@fhap.mg.gov.br